
UCHWAŁA NR XX/90/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie okręgów wyborczych 

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112; 
zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 26, poz.134, Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 147, 
poz.881, Nr 171, poz.1016, Nr 217, poz.1281; z r.2012, poz.849) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; zm.: Dz.U. z r.2011 Nr 102, 
poz.588, Nr 149, poz.889, Nr 147, poz.881), na wniosek Wójta Gminy Papowo Biskupie, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Papowo Biskupie dokonuje się podziału Gminy Papowo Biskupie na okręgi 
wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i w sołectwach. 

§ 4. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Rafał Jeziorny

Strona 1Id: QHCYL-XICTV-QELIH-IBUFM-BABTP. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XX/90/2012
Rady Gminy Papowo Biskupie
z dnia 26 września 2012 r.

Podział Gminy Papowo Biskupie na okręgi wyborcze 

 
Nr okręgu 
wyborczeg

o 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
wybieranych 

radnych 

1 
Część miejscowości Dubielno obejmująca nr budynków: 1-9, 21-89, od 91do 
końca 

1 

Część miejscowości Dubielno obejmująca nr budynków: 10-20, 90 
2 

Firlus 
1 

Część miejscowości Niemczyk obejmująca nr budynków: 3-8, 10-11, 25-30 
i 32 3 
Wrocławki 

1 

Część miejscowości Niemczyk obejmująca nr budynków: 1-2, 9, 12-24, 31, 
33, od 34 do końca 4 
Nowy Dwór Królewski 

1 

Folgowo 
5 

Staw 
1 

6 
Część miejscowości Papowo Biskupie obejmująca nr budynków: 40, 46-73a, 
113, 115, 118-119, 131 

1 

7 
Część miejscowości Papowo Biskupie obejmująca nr budynków: 3-4, 9-39, 
41-45, 90, 109, 111-112, 120, 122-123, 126 

1 

Część miejscowości Papowo Biskupie obejmująca nr budynków: 1-2, 5-8, 
74-89, 91-108, 110 114, 116-117, 121, 125, 130, 132, od 134 do końca 8 
Kucborek 

1 

9 Falęcin 1 

10 
Część miejscowości Zegartowice obejmująca nr budynków: 1-13, 19, 21, 23, 
25-26 

1 

11 
Część miejscowości Zegartowice obejmująca nr budynków: 14-18, 20, 22, 
24, 24a, od 27 do końca 

1 

12 Żygląd 1 

13 
Część miejscowości Jeleniec obejmująca nr budynków: 1-5, 51-62, 66, 
68,70, 75-76, 78, od 80 do końca 

1 

14 
Część miejscowości Jeleniec obejmująca nr budynków: 6-50, 63-65, 67, 69, 
71, 72-74a, 77 

1 

15 Storlus 1 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QHCYL-XICTV-QELIH-IBUFM-BABTP. Podpisany



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy nakłada na radę gminy obowiązek 
podziału gminy na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy w terminie 15 miesięcy od dnia wejścia w życie 
powyższej ustawy. Rada Gminy na wniosek Wójta dokonuje podziału na okręgi wyborcze, określa ich granice i numery 
oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu według jednolitej normy przedstawicielstwa obliczonej przez 
podzielenie liczby mieszkańców gminy przez liczbę radnych wybieranych do danej rady z uwzględnieniem art. 417 
oraz zasad art. 19 §2 pkt. 1 i 2 Kodeksu wyborczego. Przy ustalaniu podziału gminy na okręgi wyborcze uwzględnia się 
liczbę mieszkańców ujętych w stałym rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, 
w którym rada dokonuje podziału gminy na okręgi. Propozycja podziału gminy Papowo Biskupie na okręgi wyborcze 
jest zgodna z przepisami ustawy Kodeks wyborczy. W uchwale zawarte zostały również zapisy dotyczące 
przysługującego prawa wniesienia skargi na ustalenia rady w sprawie okręgów wyborczych przez co najmniej 15 
wyborców do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od dnia podania uchwały do publicznej wiadomości. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: QHCYL-XICTV-QELIH-IBUFM-BABTP. Podpisany


	
	
	



